
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 22,183,771 21,051,174 1,132,597

200 세외수입 334,268 388,112 △53,844

210 경상적세외수입 155,312 155,612 △300

216 이자수입 61,812 62,112 △300

216-01 공공예금이자수입 57,200 57,500 △300

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,200 1,500 △300

< 복지정책과 > 1,200 1,500 △300

○공공예금이자수입 1,200 1,500 △300경정 1,200,000

220 임시적세외수입 58,956 112,500 △53,544

224 기타수입 51,456 105,000 △53,544

224-07 그외수입 51,456 105,000 △53,544

[ 의료급여기금특별회계 ] 22,000 10,000 12,000

< 복지정책과 > 22,000 10,000 12,000

○의료급여사업 부당이득금 22,000 10,000 12,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 24,156 90,000 △65,844

< 건설과 > 24,156 90,000 △65,844

○발전소주변지역 지원사업 잔액 24,156 90,000 △65,844

[ 수질개선특별회계 ] 300 0 300

< 환경과 > 300 0 300

○주민지원사업 불용물품 처분 수익금 300 0 300

경정 22,000,000

경정 24,156,000원

300,000원

500 보조금 15,942,685 16,052,022 △109,337

510 국고보조금등 15,906,936 16,017,382 △110,446

511 국고보조금등 15,906,936 16,017,382 △110,446

511-01 국고보조금 178,745 173,200 5,545

[ 의료급여기금특별회계 ] 178,745 173,200 5,545

< 복지정책과 > 178,745 173,200 5,545

○의료급여 수급자 지원 116,960 110,960 6,000

○인력운영비 55,385 54,240 1,145

○의료급여행정지원 6,400 8,000 △1,600

경정 116,960,000원

경정 55,385,000원

경정 6,400,000원

511-03 기금 15,728,191 15,844,182 △115,991

[ 수질개선특별회계 ] 15,204,091 15,320,082 △115,991

< 환경과 > 15,204,091 15,320,082 △115,991

○주민지원사업평가 및 DB구축 운영지원 80,496 63,496 17,000

○환경기초시설 운영 7,917,024 7,928,015 △10,991

경정 80,496,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 공공하수처리시설 운영 6,092,984 6,379,903 △286,919

― 소규모공공하수처리시설 운영 906,129 630,201 275,928

○환경기초시설 설치 793,544 915,544 △122,000

― 공공하수처리시설 설치 0 122,000 △122,000

경정 6,092,984,000원

경정 906,129,000원

경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 35,749 34,640 1,109

521 시ㆍ도비보조금등 35,749 34,640 1,109

521-01 시ㆍ도비보조금등 35,749 34,640 1,109

[ 의료급여기금특별회계 ] 35,749 34,640 1,109

< 복지정책과 > 35,749 34,640 1,109

○의료급여 수급자 지원 23,392 22,192 1,200

○인력운영비 11,077 10,848 229

○의료급여행정지원 1,280 1,600 △320

경정 23,392,000원

경정11,077,000원

경정 1,280,000원

700 보전수입등및내부거래 5,906,818 4,611,040 1,295,778

710 보전수입등 1,993,475 832,596 1,160,879

711 잉여금 1,486,114 822,596 663,518

711-01 순세계잉여금 1,486,114 822,596 663,518

[ 의료급여기금특별회계 ] 12,095 0 12,095

< 복지정책과 > 12,095 0 12,095

○순세계잉여금 12,095 0 12,095

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 568,026 213,602 354,424

< 건설과 > 568,026 213,602 354,424

○순세계잉여금 568,026 213,602 354,424

[ 수질개선특별회계 ] 505,993 208,994 296,999

< 환경과 > 505,993 208,994 296,999

○순세계잉여금 505,993 208,994 296,999

12,095,000

경정 568,026,000원

경정 505,993,000원

712 전년도이월금 497,361 0 497,361

712-01 국고보조금사용잔액 489,550 0 489,550

[ 의료급여기금특별회계 ] 39,051 0 39,051

< 복지정책과 > 39,051 0 39,051

○국고보조금반환금 39,051 0 39,051

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 160,121 0 160,121

< 건설과 > 160,121 0 160,121

○국고보조금사용잔액 160,121 0 160,121

[ 수질개선특별회계 ] 290,378 0 290,378

39,051,000원

160,121,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경과 > 290,378 0 290,378

○국고보조금사용잔액 290,378 0 290,378290,378,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 7,811 0 7,811

[ 의료급여기금특별회계 ] 7,811 0 7,811

< 복지정책과 > 7,811 0 7,811

○시도비보조금반환금 7,811 0 7,8117,811,000원

720 내부거래 3,913,343 3,778,444 134,899

721 전입금 2,943,249 2,808,350 134,899

721-03 기타회계전입금 2,943,249 2,808,350 134,899

[ 의료급여기금특별회계 ] 888,724 888,748 △24

< 복지정책과 > 888,724 888,748 △24

○일반회계 전입금(보조사업부담금) 866,856 866,880 △24

[ 주차장특별회계 ] 1,791,988 1,657,065 134,923

< 교통과 > 1,791,988 1,657,065 134,923

○일반회계 전입금 1,791,988 1,657,065 134,923

경정 866,856,000원

경정 1,791,988,000원
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